
Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Vítejte v novém 
eCommerce

Nový vzhled on-line 
objednávek



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

• Nový vzhled a lepší pocit 
během objednávání

• Lepší zobrazení na různých 
typech prohlížečů a v 
mobilních zařízeních

• Jednodušší ovládací menu

• Jednoznačnější rozlišení 
prodejních balení a 
diagnostiky

• Graficky propojenější s 
našimi webovými stránkami



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Výhody elektronického objednávání

• Možnost vložit objednávku 24 hodin denně / sedm dnů v týdnu
• Snížení ceny objednaného zboží o jedno procento
• Shrnutí vaší objednávky odesláním všech záznamů na konci dne
• Zobrazení historie objednávek
• Možnost ukládat objednávky přímo pod jménem zákazníka
• Možnost zadat doručení přímo zákazníkovi



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Přihlášení se do objednávkového systému
• Jděte na webové stránky společnosti CooperVision

https://coopervision.cz  https://coopervision.sk
Klikněte na 
odkaz „Oční 
specialista“ 
v pravém 
horním rohu 
stránky



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Přihlášení se do objednávkového systému

Odkaz na přihlášení se 
do on-line objednávek 
naleznete v pravém 
horním rohu



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Přihlášení se do objednávkového systému

Přihlášení se Registrace nového uživatele

Pokud jste nový uživatel, klikněte na pole registrace.

Již máte přístupové údaje? Zadejte je pro přihlášení.

Zapomněli jste heslo? Zadejte svoji mailovou adresu 
pro získání nového hesla.

Vyplňte požadované údaje. Zákaznické číslo 
a PSČ musí být ve tvaru, který máte na účtu 
u společnosti CooperVision. Naleznete je 
například na naší faktuře.
Po vyplnění registračního formuláře dostanete 
e-mail s přístupovými údaji. Přihlásit se jimi 
můžete ihned po registraci. 



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Přihlášení se do objednávkového systému

Otevřete 
objednávkový 
systém kliknutím 
na „Objednat“



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Domovská stránka
Nová navigace je nyní umístěna 
horizontálně nahoře

Na hlavní stránce s Vámi budeme komunikovat i další důležitá sdělení o změnách, akcích a podobně



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Objednávka pro konkrétního zákazníka

Máte tři možnosti pro objednávky zboží na jméno klienta:
Pro prodejní balení: „Klient odebírá prodejní balení“
Pro diagnostické čočky: „Klient odebírá zkušební čočky“
Pro přímé doručení zásilky na adresu klienta: „Přímá dodávka klientovi“

Vyberte typ čoček a budete vyzváni k výběru velikosti 
balení, zakřivení a průměru čočky. Následně vyberte 
dioptrickou hodnotu a jako poslední objednávané 
množství.

Pokud potřebujete jen jedno balení pro obě oči, 
jednoduše vyplňte jen jedno pole a potvrďte přidání 
objednávky do košíku.



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Přímá dodávka klientovi

Přímá dodávka zboží klientovi se zadavá podobně jako 
objednávka se jménem klienta. 
Budete vedle kontaktních údajů klienta vyzváni k zadání typu 
produktu, zakřivení, průměru, dioptrické hodnoty, počtu kusů.

Pozor: Objednat s přímou dodávkou klientovi lze pouze 
prodejní balení produktů.



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Objednávka zboží na sklad

Máte dvě možnosti objednávek zboží na sklad:
Jednu možnost pro prodejní balení (Sklad 
prodejních balení) a druhou pro zkušební čočky 
(Sklad zkušebních produktů).

Po vybrání typu čočky budete vyzváni k zadání 
zakřivení, případně průměru čočky. Následně 
vyberete požadované dioptrické hodnoty.

Pozor: čočky, které se vyrábějí zakázkově 
naleznete pouze v objednávkách pro 
konkrétního klienta.



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Prodejní nebo zkušební zboží?

Prodejní balení jsou určena pro prodej 
produktů vašim klientům.

Objednávková část prodejních balení je 
pro lepší odlišení označena modře.

Zkušební čočky jsou určeny pouze pro 
ověření nové aplikace.

Objednávky zkušebních čoček jsou 
označeny fialově.



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Objednávky roztoků

Nově pro Vás připravujeme možnost 
objednávek roztoků přes elektronický 
systém. Tato část zatím není plně 
aktivní a o jejím zpuštění Vás budeme 
informovat.



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Uzavření objednávky Kliknutím na „Košík“ otevřete souhrn objednávky

Nyní můžete objednávku upravit, změnit množství, nebo nechtěné položky celé odstranit.
Objednávku posunete dále kliknutím na políčko: „Odeslat“



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Uzavření objednávky – souhrn objednávky

Celá objednávka se Vám zobrazí ještě jednou a máte ještě jednu 
možnost ji buď vrátit k úpravě, nebo definitivně potvrdit k objednání.

Upravit nebo potvrdit



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Stav objednávky

Odkaz „Stav objednávky“ Vám 
umožňuje zpětně procházet 
až 60 dnů historie Vašich 
objednávek. Vyhledávat 
můžete podle čísla 
objednávky, jména klienta 
nebo období.

Kliknutím na Číslo objednávky 
se Vám zobrazí další detaily.  



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Servisní středisko

Přístupové místo k Vašim fakturám.
Dále zde naleznete formuláře na vrácení produktu k posouzení nebo k dobropisování

K produktům vraceným na 
posouzení (včetně poškození 
obalu).

K produktům, které vracíte z důvodu 
nevyužití (maximálně 90 dnů od objednání).



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

V části „Můj účet“ si můžete ověřit kontaktní 
a přístupové údaje. 

Můžete zde také změnit Váš e-mail a heslo.  

Můj účet



Elektronické obchodování –
aktualizace webových stránek

Vyzkoušejte nové 
on-line objednávání. 

Děkujeme.


